



2022-10-21 16:26 CEST

Pressinbjudan: Ny certifiering för en tryggare stadskärna

Tisdag den 25 oktober Purple Flag-certifieras delar av centrala Göteborg. Certifieringen innebär att arbetet med att skapa en bättre och tryggare stadskärna under kvälls- och dagtid fortsätter och tar ny fart inför 2023. Bakom satsningen står Göteborgs Stad, Innerstaden Göteborg, fastighetsägare, polisen, verksamheter, boende och andra aktörer. Media bjuds in till certifieringen.

De områden som åter certifieras är Nordstan, Fredstan, Lilla Bommen och Västra Nordstan. Gemensamt för dessa områden är att de är levande på dagarna men när butikerna har stängt och de som arbetar har gått hem för

kvällen kan kännas ödsliga och otrygga. En rad satsningar ska öka tryggheten och attraktiviteten i dessa områden. Belysning, tryggare gångstråk och ett större utbud av verksamheter och kulturaktiviteter kvällstid är några exempel.

- Framgångsfaktorn är att Göteborgs Stad, fastighetsägare, polisen och de som bor och verkar i området arbetar tillsammans och att vi har en gemensam nulägesbild och målbild för arbetet framåt, säger Sofie Lindström, processledare Purple Flag.

- Vi är glada över att ha tecknat nya samverkansavtal för fortsättning de kommande två åren då långsiktigt arbete är avgörande tillägger Lena Dalerup, VD, Innerstaden Göteborg.

Flera satsningar har gjorts de senaste åren inom ramen för Purple Flag och i samarbete med andra aktörer. Några exempel är bättre belysning, upprustning av platser, stärkt kvällsutbud och sociala insatser. Nordstan har blivit säkerhetscertifierade enligt SHORE där resultatet ligger över både det svenska och internationella genomsnittet för handelsplatser. Fredstan har fått minskad mopedtrafik på Harry Hjörnes plats som också får en ny gestaltning under 2024. I Västra Nordstan har grannsamverkan startats upp och i Lilla Bommen har det skapats nya mötesplatser. Samtliga områden är även LOV§3 områden med patrullerande ordningsvakter som upprätthåller ordningen och rapporterar fel och brister.

- Det är viktigt att staden samverkar med fler aktörer så att boende och besökare känner sig trygga i stadskärnan, säger Kojo Ansah-Pewudie, utvecklingsledare, Göteborgs Stad Centrum.

Utvecklingen går åt rätt håll. Antalet anmälda brott har enligt polisens statistik minskat i samtliga Purple Flag-områden de senaste fem åren.

De största satsningarna under 2023

En stor del av det arbete som redan pågår kommer att fortsätta under 2023. Det som kommer stå i fokus för Purple Flag-arbetet 2023 är dock följande satsningar:

- Evenemang och grannsamverkan i Västra Nordstan
- Belysningsprojekt i Fredstan
- Miljön runt Nordstan
- Lilla Bommens attraktivitet

En första certifiering 2018

Hösten 2018 Purple Flag-certifierades Nordstan, Lilla Bommen och Fredstan och hösten 2019 fattades ett politiskt beslut att fortsätta arbetet med att skapa ett tryggare city. Då inkluderades även Västra Nordstan i förbättringsarbetet. Hösten 2020 fick Västra Nordstan sin första certifiering och Fredstan, Nordstan och Lilla Bommen certifieras på nytt av Svenska Stadskärnor.

Om Purple Flag

Purple Flag är en arbetsmodell och ett processverktyg för att utveckla kvällsekonomin i stadskärnor. Modellen har sitt ursprung i England och över 60 städer i världen jobbar med Purple Flag, varav ett 20-tal i Sverige. I Sverige tillhandahålls arbetsmodellen av Svenska Stadskärnor. Namnet Purple Flag ska ge associationer till kvälls- och nattljuset och vara en symbol för tryggare kvällsupplevelser. Purple Flag-arbetet består av fem fokusområden: säkerhet, tillgänglighet, utbud, plats och platssamverkan.

Purple Flag i Göteborg är ett samarbete mellan:

Innerstaden Göteborg, Göteborgs Stad, Nordstan, Polisen, Business Region Göteborg, Bostadsbolaget, Balder, Wallenstam, Higab, Platzer, Vasakronan, Hufvudstaden, Alecta Fastigheter, Castellum.

Tid och plats för certifiering då media är välkomna att medverka

Tisdag den 25 oktober klockan 16.00-17.30 bjuder vi in samverkansparter, politiker och media till om-certifiering med certifikatöverlämning på Chalmerska huset, Södra Hamngatan 11. Anmälan sker till sofie.lindstrom@innerstadengbg.se.

För mer information

Sofie Lindström, processledare Purple Flag, Innerstaden Göteborg

telefon: 0704- 29 88 28

e-post: sofie.lindstrom@innerstadengbg.se

Lena Dalerup, VD, Innerstaden Göteborg

telefon: 0706-21 30 53

e-post: lena.dalerup@innerstadengbg.se

Kojo Ansah-Pewudie utvecklingsledare, Socialförvaltningen Centrum

telefon: 031-367 93 96

e-post: kojo.ansah-pewudie@socialcentrum.goteborg.se

Kontaktpersoner



Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg

Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation

Socialförvaltningen Centrum

ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se

0707 -99 99 23

031-367 90 04